See

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 042/98

O Presidente do Tribmal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery
da Silva, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o que decidiu o Egrégio Tribunal em sua
sessão do dia 02.02.98,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra. KÉNIA ELIANE DE
OLIVEIRA, servidora Pública Municipal da Prefeitura de
JATAI/GO, para exercer a função de Chefe de Cartório, da 18º Zona
Eleitoral, no período de 03.02.98 a 02.02.2000, em substituição a
Sra. DALVA OLIVEIRA CASTRO, por ter a mesma completado o
seu biênio.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 12 dias do mês de fevereiro
de 1998.

Ati buy dl, RA
Degémbargador Antônia Nery da Silva

Presidente

5 PORSUBI.DOC